
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

07.10.2024  

№ 

184-О 

  

 

 

О выдаче благодарственных писем 

  

            В целях поощрения педагогов за плодотворное сотрудничество в 

рамках Единого методического дня «Преемственность» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать благодарственные письма педагогическим работникам за 

плодотворное сотрудничество в рамках Единого методического дня 

«Преемственность». (Приложение 1) 

2. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста 

организационного отдела В.П. Подаруеву; 

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела А.Н. Тагильцеву. 

 

 

 
 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к  приказу № 184-О от 07.10.2024 

 

Список педагогов на получение благодарственных писем 

 

1. Алушкина Анастасия Сергеевна, учитель-логопед МАОУ СОШ № 300 

"Перспектива" Чкаловского района 

2. Брюханова Юлия Алексеевна, директор обособленного подразделения школа 

"ИЗЮМ" 

3. Бузина Олеся Александровна, учитель-логопед МАОУ СОШ № 300 "Перспектива" 

Чкаловского района 

4. Бурляева Надежда Николаевна, директор МАОУ СОШ № 64 Ленинского района 

5. Галочкина Дария Александровна, нейропсихолог Студии нейрокогнитивного 

развития детей «Развиватория» 

6. Ешмуратова Оксана Николаевна, учитель-дефектолог Частного 

общеобразовательного учреждения Центр "Белый Слон" - обособленное подразделение 

школа "ИЗЮМ"  

7. Зайцева Галина Михайловна, руководитель психолого-медико-педагогической 

комиссии города Екатеринбурга 

8. Золотарева Ирина Александровна, инструктор по ФК МАДОУ детский сад № 192 

9. Леманова Юлия Анатольевна, директор МАОУ СОШ № 95 Орджоникидзевского 

района  

10. Львова Ольга Александровна, доктор медицинских наук, детский невролог, доцент  

Уральского медицинского университета 

11. Миронова Марина Олегердовна, педагог-психолог МАУ ДО Центр «Семья и 

школа» 

12. Моисеев Александр Анатольевич, директор МАОУ СОШ № 147 

Железнодорожного района 

13. Нестеренко Евгения Анатольевна, педагог-психолог МАОУ СОШ № 300 

"Перспектива" Чкаловского района  

14. Петенкова Мария Владимировна, клинический психолог, педагог-психолог 

Территориальной психолого-медико-педагогической комиссии города Екатеринбурга 

15. Пушкарева Елена Сергеевна, заместитель директора по учебной деятельности 

МАОУ СОШ № 95 Орджоникидзевского района  

16. Резникова Светлана Юрьевна, директор МАОУ СОШ № 157 Кировского района  

17. Садырова Наталья Сергеевна, нейропсихолог, руководитель кафедры 

сопровождающего развития Частного общеобразовательного учреждения "Центр "Белый 

Слон"  

18. Серединкина Наталья Сергеевна, педагог-психолог МАОУ СОШ № 300 

"Перспектива" Чкаловского района  

19. Сомов Сергей Николаевич, директор МАОУ СОШ № 300 

"Перспектива"Чкаловского района 

20. Старикова Ольга Валентиновна, директор МАОУ СОШ № 123 Академического 

района  

21. Туктарева Инна Викторовна, медицинский психолог Центра когнитивных 

технологий УГМК-Здоровье, младший научный сотрудник Уральского федерального 

университета 

22. Устюжанина Вера Николаевна, нейропсихолог Частного общеобразовательного 

учреждения "Центр "Белый Слон" - обособленное подразделение школа "ИЗЮМ"  

23. Чепуштанова Ирина Анатольевна, психолог Частного общеобразовательного 

учреждения "Центр "Белый Слон" - обособленное подразделение школа "ИЗЮМ"  


